

Data e hora da consulta: 28/11/2023 19:03  
Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*  
Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2023	NE	577

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167674	1000000000	339030	70282	ADM MATMAN

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
28/11/2023	Ordinário	0006543-12.2023	0,0000	2.611,20

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
37.279.456/0001-42	CPLL COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	50900-390
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
PAULO AFONSO 102 ANEXO A BARRO	PE	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
RECIFE	PE	

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
126	PREGAO	1	-	-	-
<b>Ato Normativo</b>					
LEI 10.520 / 2002					

#### Descrição

MATERIAL DE CONSUMO PARA MANUTENÇÃO DE APARELHOS DE AR-CONDICIONADO. EDITAL (1387651). PROPOSTA (1398066). ITEM 01. HOMOLOGAÇÃO (1404780). DECISÃO (1402419). SEI 0006543-12.2023.6.02.8000.

#### Local da Entrega

SEÇÃO DE ALMOXARIFADO DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS, LOCALIZADA NA RUA BARÃO DE JARAGUÁ Nº 230, JARAGUÁ, MACEIÓ/AL, CEP: 57022-140, TEL: (82) 2122-7690 E 3328-1947, DURANTE O SEU HORÁRIO NORMAL DE EXPEDIENTE.

#### Informação Complementar

07001105000562023 - UASG Minuta: 070011

#### Sistema de Origem

COMPASNET-ME

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	28/11/2023 19:03:42	Alteração

Data e hora da consulta: 28/11/2023 19:03

Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.611,20

#### Subelemento 25 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - FITA, MATERIAL BORRACHA ELASTOMÉRICA, LARGURA 10 CM, APLICAÇÃO TUBULAÇÃO, FINALIDADE ISOLAMENTO TÉRMICO	2.611,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/11/2023	Inclusão	80,00000	32,6400	2.611,20

#### Assinaturas

##### Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

\*\*\*.180.784-\*\*

28/11/2023 19:03:42

##### Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO

\*\*\*.291.944-\*\*

28/11/2023 17:39:48

Data e hora da consulta: 28/11/2023 19:04  
Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*  
Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2023	NE	578

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167674	1000000000	339030	70282	ADM MATMAN

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
28/11/2023	Ordinário	0006543-12.2023	0,0000	522,00

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
10.942.831/0001-36	COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	89055-200
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
FRITZ SPERNAU 1000 FUNDOS FORTALEZA	SC	(47) 3232-1221_EMAIL: ECC.PLAMASTER@IG.COM.BR
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
BLUMENAU	SC	(47) 3232-1221_EMAIL: ECC.PLAMASTER@IG.COM.BR

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
126	PREGAO	1	-	-	-
<b>Ato Normativo</b>					
LEI 10.520 / 2002					

#### Descrição

MATERIAL DE CONSUMO PARA MANUTENÇÃO DE APARELHOS DE AR-CONDICIONADO. EDITAL (1387651). PROPOSTA (1398106). ITEM 13. HOMOLOGAÇÃO (1404780). DECISÃO (1402419). SEI 0006543-12.2023.6.02.8000.

#### Local da Entrega

SEÇÃO DE ALMOXARIFADO DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS, LOCALIZADA NA RUA BARÃO DE JARAGUÁ Nº 230, JARAGUÁ, MACEIÓ/AL, CEP: 57022-140, TEL: (82) 2122-7690 E 3328-1947, DURANTE O SEU HORÁRIO NORMAL DE EXPEDI

#### Informação Complementar

07001105000562023 - UASG Minuta: 070011

#### Sistema de Origem

COMPASNET-ME

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	28/11/2023 19:04:17	Alteração

Data e hora da consulta: 28/11/2023 19:04

Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	522,00

#### Subelemento 25 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00013 - TUBO ISOLANTE, TIPO TUBO POLIPLEX, BITOLA 1/4 POL	522,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/11/2023	Inclusão	200,00000	2,6100	522,00

#### Assinaturas

##### Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

\*\*\*.180.784-\*\*

28/11/2023 19:04:17

##### Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO

\*\*\*.291.944-\*\*

28/11/2023 17:40:25

Data e hora da consulta: 28/11/2023 19:04  
Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*  
Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2023	NE	579

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167674	1000000000	339030	70282	ADM MATMAN

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
28/11/2023	Ordinário	0006543-12.2023	0,0000	29.157,92

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
22.618.770/0001-35	ATENA REFRIGERACAO LTDA	20972-010
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
DARCY VARGAS 40 JACAREZINHO	RJ	33073963
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
RIO DE JANEIRO	RJ	33073963

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
126	PREGAO	1	-	-	-
<b>Ato Normativo</b>					
LEI 10.520 / 2002					

#### Descrição

MATERIAL DE CONSUMO PARA MANUTENÇÃO DE APARELHOS DE AR-CONDICIONADO. EDITAL (1387651). PROPOSTA (1398091). ITENS 05, 07, 09 E 11. HOMOLOGAÇÃO (1404780). DECISÃO (1402419). SEI 0006543-12.2023.6.02.8000.

#### Local da Entrega

SEÇÃO DE ALMOXARIFADO DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS, LOCALIZADA NA RUA BARÃO DE JARAGUÁ Nº 230, JARAGUÁ, MACEIÓ/AL, CEP: 57022-140, TEL: (82) 2122-7690 E 3328-1947, DURANTE O SEU HORÁRIO NORMAL DE EXPEDIENTE.

#### Informação Complementar

07001105000562023 - UASG Minuta: 070011

#### Sistema de Origem

COMPASNET-ME

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	28/11/2023 19:04:52	Alteração

Data e hora da consulta: 28/11/2023 19:04  
 Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*  
 Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**Lista de Itens**

**Natureza de Despesa** **Total da Lista**  
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 29.157,92

**Subelemento 25 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00005 - TUBO COBRE, TIPO REDONDO, APLICAÇÃO REFRIGERAÇÃO, DIÂMETRO EXTERNO 1/4 POL, DIÂMETRO INTERNO 1/32 POL	5.109,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/11/2023	Inclusão	30,00000	170,3000	5.109,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00007 - TUBO COBRE, TIPO REDONDO, APLICAÇÃO REFRIGERAÇÃO, DIÂMETRO EXTERNO 5/8 POL, DIÂMETRO INTERNO 1/32 POL	10.789,92

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/11/2023	Inclusão	24,00000	449,5800	10.789,92

**Subelemento 04 - GAS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS**

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00009 - GÁS REFRIGERAÇÃO, ELEMENTO BÁSICO DICLOROTRIFLUORETANO, TIPO R 22, APLICAÇÃO SISTEMA REFRIGERAÇÃO E AR CONDICIONADO	3.069,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/11/2023	Inclusão	5,00000	613,8000	3.069,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00011 - GÁS REFRIGERAÇÃO, ELEMENTO BÁSICO SUVA, TIPO 410A, APLICAÇÃO SISTEMA REFRIGERAÇÃO INDUSTRIAL/ COMERCIAL	10.190,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/11/2023	Inclusão	20,00000	509,5000	10.190,00

**Assinaturas**

**Ordenador de Despesa**

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA  
 \*\*\*.180.784-\*\*  
 28/11/2023 19:04:52

**Gestor Financeiro**

RUI CARLOS GALVAO  
 \*\*\*.291.944-\*\*  
 28/11/2023 17:40:51

Data e hora da consulta: 28/11/2023 19:05  
Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*  
Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2023	NE	580

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167674	1000000000	339030	70282	ADM MATMAN

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
28/11/2023	Ordinário	0006543-12.2023	0,0000	3.369,98

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
26.808.926/0001-00	CSA ENGENHARIA LTDA	53429-000
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
DOUTOR CLAUDIO JOSE GUE 6060 CASA 20 NOSSA SENHORA DO O	PE	(81)3078-9976
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
PAULISTA	PE	(81)3078-9976

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
126	PREGAO	1	-	-	-
<b>Ato Normativo</b>					
LEI 10.520 / 2002					

#### Descrição

MATERIAL DE CONSUMO PARA MANUTENÇÃO DE APARELHOS DE AR-CONDICIONADO. EDITAL (1387651). PROPOSTA (1398116). ITENS 03 E 16. HOMOLOGAÇÃO (1404780). DECISÃO (1402419). SEI 0006543-12.2023.6.02.8000.

#### Local da Entrega

SEÇÃO DE ALMOXARIFADO DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS, LOCALIZADA NA RUA BARÃO DE JARAGUÁ Nº 230, JARAGUÁ, MACEIÓ/AL, CEP: 57022-140, TEL: (82) 2122-7690 E 3328-1947, DURANTE O SEU HORÁRIO NORMAL DE EXPEDIENTE.

#### Informação Complementar

07001105000562023 - UASG Minuta: 070011

#### Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Data e hora da consulta: 28/11/2023 19:05

Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.369,98

#### Subelemento 25 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00003 - SUPORTE APARELHO AR CONDICIONADO, MATERIAL AÇO, APLICAÇÃO FIXAÇÃO/INSTALAÇÃO APARELHO AR CONDICIONADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PARA APARELHO COM 36.000BTUS	2.999,99

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/11/2023	Inclusão	30,00000	99,9997	2.999,99

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00016 - TUBO ISOLANTE, TIPO TUBO CILÍNDRICO, DIÂMETRO 10 MM, APLICAÇÃO CABO ARCONDICIONADO SPLIT, BITOLA 3/4 POL	369,99

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/11/2023	Inclusão	100,00000	3,6999	369,99

#### Assinaturas

**Ordenador de Despesa**

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

\*\*\*.180.784-\*\*

28/11/2023 19:05:38

**Gestor Financeiro**

RUI CARLOS GALVAO

\*\*\*.291.944-\*\*

28/11/2023 17:41:10

Data e hora da consulta: 28/11/2023 19:06

Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2023	NE	581

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167674	1000000000	339030	70282	ADM MATMAN

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
28/11/2023	Ordinário	0006543-12.2023	0,0000	3.904,00

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
31.423.546/0001-89	JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS	37418-052
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
DONA LAVINIA BRASIL GRO 77 MORADADO SOL - TRES CORAÇÕES	MG	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
TRES CORACOES	MG	

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
126	PREGAO	1	-	-	-
<b>Ato Normativo</b>					
LEI 10.520 / 2002					

#### Descrição

MATERIAL DE CONSUMO PARA MANUTENÇÃO DE APARELHOS DE AR-CONDICIONADO. EDITAL (1387651). PROPOSTA (1398070). ITENS 02 E 10. HOMOLOGAÇÃO (1404780). DECISÃO (1402419). SEI 0006543-12.2023.6.02.8000.

#### Local da Entrega

SEÇÃO DE ALMOXARIFADO DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS, LOCALIZADA NA RUA BARÃO DE JARAGUÁ Nº 230, JARAGUÁ, MACEIÓ/AL, CEP: 57022-140, TEL: (82) 2122-7690 E 3328-1947, DURANTE O SEU HORÁRIO NORMAL DE EXPEDIENTE.

#### Informação Complementar

07001105000562023 - UASG Minuta: 070011

#### Sistema de Origem

COMPASNET-ME

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	28/11/2023 19:06:14	Alteração

Data e hora da consulta: 28/11/2023 19:06

Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.904,00

#### Subelemento 25 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00002 - FITA, MATERIAL PVC, LARGURA 100 MM, COMPRIMENTO 10 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS UTILIZADA NO ENVELOPAMENTO DE INSTALAÇÕES, FINALIDADE ISOLAMENTO EM REFRIGERAÇÃO	1.419,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/11/2023	Inclusão	300,00000	4,7300	1.419,00

#### Subelemento 04 - GAS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00010 - GÁS REFRIGERAÇÃO, ELEMENTO BÁSICO HFC HIDROFLUORCARBONO, TIPO R-134 A, APLICAÇÃO SISTEMA REFRIGERAÇÃO E AR CONDICIONADO	2.485,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/11/2023	Inclusão	5,00000	497,0000	2.485,00

#### Assinaturas

##### Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

\*\*\*.180.784-\*\*

28/11/2023 19:06:14

##### Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO

\*\*\*.291.944-\*\*

28/11/2023 17:41:25

Data e hora da consulta: 28/11/2023 19:11  
Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*  
Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2023	NE	582

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167674	1000000000	339030	70282	ADM MATMAN

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
28/11/2023	Ordinário	0006543-12.2023	0,0000	20.525,60

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
43.032.617/0001-00	G.R CARNEIRO LTDA	72016-020
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
QSC 2 26 LOTE 26 TAGUATINGA SUL (TAG	DF	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
BRASILIA	DF	

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
126	PREGAO	1	-	-	-
<b>Ato Normativo</b>					
LEI 10.520 / 2002					

#### Descrição

MATERIAL DE CONSUMO PARA MANUTENÇÃO DE APARELHOS DE AR-CONDICIONADO. EDITAL (1387651). PROPOSTA (1398130). ITENS 04, 06 E 08. HOMOLOGAÇÃO (1404780). DECISÃO (1402419). SEI 0006543-12.2023.6.02.8000.

#### Local da Entrega

SEÇÃO DE ALMOXARIFADO DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS, LOCALIZADA NA RUA BARÃO DE JARAGUÁ Nº 230, JARAGUÁ, MACEIÓ/AL, CEP: 57022-140, TEL: (82) 2122-7690 E 3328-1947, DURANTE O SEU HORÁRIO NORMAL DE EXPEDIENTE.

#### Informação Complementar

07001105000562023 - UASG Minuta: 070011

#### Sistema de Origem

COMPASNET-ME

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	28/11/2023 19:11:25	Alteração

Data e hora da consulta: 28/11/2023 19:11  
Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*  
Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

**Natureza de Despesa** **Total da Lista**  
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 20.525,60

#### Subelemento 25 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00004 - TUBO COBRE, TIPO REDONDO, APLICAÇÃO REFRIGERAÇÃO, DIÂMETRO EXTERNO 1/2 POL, DIÂMETRO INTERNO 1/32 POL	8.588,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/11/2023	Inclusão	24,00000	357,8667	8.588,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00006 - TUBO COBRE, TIPO REDONDO, APLICAÇÃO REFRIGERAÇÃO, DIÂMETRO EXTERNO 3/8 POL, DIÂMETRO INTERNO 1/32 POL	6.496,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/11/2023	Inclusão	24,00000	270,7000	6.496,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00008 - TUBO COBRE, TIPO REDONDO, APLICAÇÃO REFRIGERAÇÃO, DIÂMETRO EXTERNO 3/4 POL, DIÂMETRO INTERNO 1/32 POL	5.440,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/11/2023	Inclusão	10,00000	544,0000	5.440,00

#### Assinaturas

**Ordenador de Despesa**

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

\*\*\*.180.784-\*\*

28/11/2023 19:11:25

**Gestor Financeiro**

RUI CARLOS GALVAO

\*\*\*.291.944-\*\*

28/11/2023 19:10:12

Data e hora da consulta: 28/11/2023 19:08

Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2023	NE	583

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167674	1000000000	339030	70282	ADM MATMAN

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
28/11/2023	Ordinário	0006543-12.2023	0,0000	1.894,00

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
43.187.389/0001-39	SERVSUPR SERVICOS ADIMINISTRATIVOS LTDA	44180-000
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
ANTONIO CARDOSO 330 CENTRO	BA	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
ANTONIO CARDOSO	BA	

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
126	PREGAO	1	-	-	-
<b>Ato Normativo</b>					
LEI 10.520 / 2002					

#### Descrição

MATERIAL DE CONSUMO PARA MANUTENÇÃO DE APARELHOS DE AR-CONDICIONADO. EDITAL (1387651). PROPOSTA (1398111). ITENS 12, 14 E 15. HOMOLOGAÇÃO (1404780). DECISÃO (1402419). SEI 0006543-12.2023.6.02.8000.

#### Local da Entrega

SEÇÃO DE ALMOXARIFADO DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS, LOCALIZADA NA RUA BARÃO DE JARAGUÁ Nº 230, JARAGUÁ, MACEIÓ/AL, CEP: 57022-140, TEL: (82) 2122-7690 E 3328-1947, DURANTE O SEU HORÁRIO NORMAL DE EXPEDIENTE.

#### Informação Complementar

07001105000562023 - UASG Minuta: 070011

#### Sistema de Origem

COMPASNET-ME

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	28/11/2023 19:08:25	Alteração

Data e hora da consulta: 28/11/2023 19:08

Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.894,00

#### Subelemento 25 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00012 - TUBO ISOLANTE, TIPO TUBO CILÍNDRICO, DIÂMETRO 10 MM, APLICAÇÃO CABO ARCONDICIONADO SPLIT, BITOLA 1/2 POL	656,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/11/2023	Inclusão	200,00000	3,2800	656,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00014 - TUBO ISOLANTE, TIPO TUBO POLIPLEX, DIÂMETRO 10 MM, APLICAÇÃO CABO ARCONDICIONADO SPLIT, BITOLA 3/8 POL	534,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/11/2023	Inclusão	200,00000	2,6700	534,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00015 - TUBO ISOLANTE, TIPO TUBO POLIPLEX, DIÂMETRO 10 MM, BITOLA 5/8 POL	704,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/11/2023	Inclusão	200,00000	3,5200	704,00

#### Assinaturas

##### Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

\*\*\*.180.784-\*\*

28/11/2023 19:08:24

##### Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO

\*\*\*.291.944-\*\*

28/11/2023 17:41:44